___________________________________________________________________________________

EDITAL Nº 55/2024 – DG-CB de 13 de dezembro de 2024
RETIFICA o EDITAL 52/2024, de 9 de dezembro de 2024

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA
CONTRATAÇÃO DE ESTAGIÁRIO (NÃO
OBRIGATÓRIO) NO IFPB - CAMPUS
CABEDELO

A Diretora Geral do Campus Cabedelo, do Instituto Federal da Paraíba – IFPB, no uso de suas atribuições, torna
pública a Lista com o Resultado Preliminar da prova prática do Processo Seletivo para Estagiário (Não
Obrigatório) ofertado pelo Instituto Federal da Paraíba – Campus Cabedelo, dos candidatos ao código 01 [Ciências
Biológicas (Laboratórios) - Técnico], inscritos através do EDITAL Nº 55/2024 – DG-CB de 13 de dezembro de
2024, retifica o EDITAL 52/2024, de 9 de dezembro de 2024.

Colocação Discente CRE Avaliação

teórico-prática

Nota final

1º Luis Gustavo de Oliveira Xavier de Lima 78,45 73 75,73

2º Helber Cabral de Araujo 80,05 55 67,53

3º Matheus dos Santos Vieira 82,79 50 66,40

4º Hygor Daniel Nascimento de Souza 83,78 46 64,89

Cabedelo, 18 de dezembro de 2024.

(assinado no original)
TURLA ALQUETE

Diretora Geral do IFPB – Campus Cabedelo